



EMISOR:
INGENIERIA EN ALIMENTOS ADA
RFC: IEA120222855
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Serie y folio: GRS - 68750
Folio fiscal: 2F76C350-66DC-4EDC-814E-65662F6C6FD4
Certificado del emisor: 00001000000706438212
Certificado del SAT: 00001000000707126185
Fecha y hora de emisión: 2025-10-27T09:13:16
Fecha y hora de certificación: 2025-10-27T09:13:17
Lugar de expedición: 04920
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1

RECEPTOR:
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
RFC: CNE781229BK4
Domicilio: 52148
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Clave prod./ servicio	Clave de unidad	Unidad de medida	Descripción del bien y/o servicio				Precio unitario	Descuento unitario	Importe total
1	90101501	E48	1	CONSUMO EN RESTAURANTES				\$204.31	\$0.00	\$204.31
				Número de identificación: 4739376						
TRASLADO:	Base:	\$204.31	Impuesto:	002 - IVA	Factor:	Tasa	Tasa /Cuota:	0.160000	Importe:	\$32.69
Importe con letra								Subtotal:		\$204.31
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 MN								Descuento:		0.00
								Traslados:		\$32.69
								Retenciones:		
								Total:		\$237.00

Traslado	Factor	Tasa	Importe
002 - IVA	Tasa	0.160000	\$32.69

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa considera procedente el trámite de pago.

Sello digital del CFDI

kjzVdlzVM6hFhVhaO0f4CvEwY0EaVKe0wiBGMMyrNkH5NbZ+iccTm/3G7I+qtPR5j+VvSLxCPpSK9/TldA0qEdMOJajrCRQd/Z1CsY5NHYeP3sUttFnFbBOqvsgeJOxfoAyGi
iZC9UEuLaa4kdrjJJ2crwWew3Q6v12uFnntHiiNW/ydVGXUf+viK20b5mWkURd3NUnf3d0J9hLF6vNezP6Ulnfw3labOsOfjFEuWh8xkcb+SvgTd6+b+zhjx1zauV8C/VVrI
Dby1liWtQP+5Lv6SBxsKE344Bb+2tYNakry1GSUF/KBePb7O15v5/Aq+w0knyw3+VLT7/Ba2AzzFQ==

Sello digital del SAT

bo2rkP6RCdA50MQKhDvqPxihMIGHX7XN/tSBQ4nHpsTqnSOo355Tr4erjGYv27gfilWaqF+mbeVQnOYf0EWvCd2BajIXSLeIzfti1h67wwRLgGRuTgZBBeiZVB9Qes2f/r
rT7thGQqYTeSGoH+zaBliljA2gllLaXOY/KGixwdP4oBDRxlcobOYEbQ0zZwZneD6viXrmc5Yu2O//y5eMI/uQJ8wtm5Tf4mpwa0K4M50qM0HNF+1Bh98HmqemKa
epiqmPYEKQEbUY2B+4FKD2zLRYKOPoIRXeW09f1w74apoRCrirc/TP2DURfW8NDKH+vv6/OBjeEQHJQw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|2F76C350-66DC-4EDC-814E-65662F6C6FD4|2025-10-
27T09:13:17|EFA1002175U5|kjzVdlzVM6hFhVhaO0f4CvEwY0EaVKe0wiBGMMyrNkH5NbZ+iccTm/3G7I+qtPR5j+VvSLxCPpSK9/TldA0qEdMOJajrCRQd/Z1CsY5NHYe
p3sUttFnFbBOqvsgeJOxfoAyGiZC9UEuLaa4kdrjJJ2crwWew3Q6v12uFnntHiiNW/ydVGXUf+viK20b5mWkURd3NUnf3d0J9hLF6vNezP6Ulnfw3labOsOfjFEuWh8xkcb
+SvgTd6+b+zhjx1zauV8C/VVrIDby1liWtQP+5Lv6SBxsKE344Bb+2tYNakry1GSUF/KBePb7O15v5/Aq+w0knyw3+VLT7/Ba2AzzFQ==|00001000000707126185||



La Casa de Tono
Ingeniería en Alimentos ADA
S A. de C.V.
RFC EA120222855
Gran Sur

Persona Moral: Regimen General

PT 022 001 0010878

Mesero: 53224 Griselda T. 24/10/2025
Cajero: 31378 Elizabeth E.
Mesa 16/2 6:05 PM
Clientes: 4

#40437

Reimprimir #: 1
Tipo de Pedido: Ordenar

Jugo de Naranja (2 @46.00)	92.00
Orden Tacos Cochinita	81.00
Taco Maciza pza (2 @32.00)	64.00

5 Artículos

Sub-total 237.00

Total 237.00
Peso 1. 237

Bancomer N°4855 \$237.00
Propina 23.00
Total 260.00

Balance \$0.00
Peso 1. 0

Blvd Adolfo Ruiz Cortinez #6560
Local 101
Col. Pedregal de Carrasco
Alcaldía Coyoacán
CP 04920, CDMX
SP PERSAT
Anúnciate con nosotros
publicidad@persat.com.mx

--- Cuenta Cerrada ---

FACTURACIÓN EN LÍNEA

Por favor escanea el código QR
para emitir tu factura:



La fecha límite para facturar
este ticket es el último día del
presente mes.